Powierzchnia nieruchomości wynosi 0,84 ha. Położenie nieruchomości biorąc pod uwagę jej rolne przeznaczenie 
uznano za średnie. Przedmiotowa nieruchomość nie jest obciążona żadnymi długami ani prawami na rzecz osób 
trzecich. C ena wywoławcza nieruchom ości wynosi 20.690,00,-zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy sześćset 
dziewięćdziesiąt zł 00/100), ustalona zgodnie z a rt. 67 ust.2 p k t.l  u. o g. n.
Wysokość postąpienia nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem  w górę do 
pełnych dziesiątek złotych, tj. nie mniej niż 207,00,-zŁ
Przetarg  odbędzie się w dniu 23.01.2012 r.